350 PH Giravite a croce
4

Giravite per viti a croce Phillips

Zone dure dell'impugnatura per un'elevata velocita di
lavoro, zone morbide per la trasmissione di coppie
elevate

Con trova-utensili "take it easy" con colori diversi a
seconda dei profili e con indicazione delle misure

Con protezione antirotolamento esagonale per evitare
che l'utensile rotoli via

KRAFTFORM
ERGONOMICS

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

Code
05008705001 ()
05008706001 ()
05008710001
05008712001
05008715001
05008720001
05008723001
05008725001
05008730001 ()
05008735001

05008740001 ()




